Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

上海市建设协会工程建设企业应用标准

BS外墙附墙式龙骨金属保温

装饰板系统应用技术标准

Technicalspecificationforapplicationof
BSexternalwallinsulationsystemof

metaldecorativeplatekeel

T31/QBJ005-2018

主编单位:上海凯标工程建设咨询有限公司

上海宝钢建筑工程设计有限公司

有效日期:2018年12月至2021年11月

2018暋上海

上 海 市 建 设 协 会

沪建协2018第51号

关于同意《BS外墙附墙式龙骨金属保温

装饰板系统应用技术标准》报备

公示的通知

上海宝钢建筑工程设计有限公司:

你公司组织编制的原上海市工程建设企业应标准《BS外墙

附墙式龙骨金属保温装饰板系统应用技术规程》SQBJ/CT215-
2015有效期限已到。按国家及地方有关深化工程建设标准化工

作相关文件的精神与你公司的申请要求及自我声明公开承诺书,

经本协会组织专家审查,该标准符合工程标准制定的相关有效期

延长的要求,本协会接受你公司该项标准的报备,作为上海市工

程建设企业应用标准公示。

你公司应对《BS外墙附墙式龙骨金属保温装饰板系统应用

技术标准》中的内容、数据真实性、有效性负责,并对实施结果承

担责任。

报备标准编号:T31/QBJ005-2018
有效日期:2018年12月~2021年11月

(此页无正文)

上海市建设协会

2018年12月7日

上海市建筑建材业市场管理总站

沪建市管[2015]49号

关于上海市建筑产品企业应用标准

《BS外墙附墙式龙骨金属保温

装饰板系统应用技术规程》
备案的通知

各有关单位:
根据上海市绿色建筑协会《关于上海市建筑产品企业应用标

准暣BS外墙附墙式龙骨金属保温装饰板系统应用技术规程暤的备

案报告》(沪绿建协标[2015]13号),由宝钢建筑系统集成有限公

司设计研究院、上海新标工程建设咨询有限公司根据宝钢建筑系

统集成有限公司生产的BS外墙附墙式龙骨金属保温装饰板系统

编制的《BS外墙附墙式龙骨金属保温装饰板系统应用技术规

程》,经有关专家审查和我站审核,同意作为上海市建筑产品企业

应用标准备案。
备案标准编号为SQBJ/CT215-2015,有效期为2015年5月

~2018年4月。
特此通知。

上海市建筑建材业市场管理总站

2015年4月27日

前暋言

根据上海市建设协会沪建协2018第51号文的要求,为推进

并规范金属保温装饰板在节能建筑工程中的应用,由上海宝钢建

筑工程设计有限公司、上海新标工程建设咨询有限公司会同有关

设计、科研、生产、施工等单位,经调查研究,收集附墙式龙骨金属

保温装饰板的产品资料,总结目前附墙式龙骨金属保温装饰板材

料、设计、施工等方面的实践经验编制本规程。

本规程主要内容有:1总则、2术语及定义、3系统及材料、4
建筑设计、5结构设计、6施工、7验收、8维护。

上海宝钢建筑工程设计有限公司承诺对《BS外墙附墙式龙

骨金属保温装饰板系统应用技术标准》中的内容、数据的真实性

和有效性负责,并承诺所提供的材料真实。

本标准涉及到相关的专利使用,本标准的发布机构对专利的

真实性、有效性和范围无任何立场。该专利持有人已向本标准的

发布机构保证,愿意同任何申请人在合理无歧视的条款和条件

下,就专利授权许可进行谈判。该专利持有人的声明已经在本文

件的发布机构备案。相关信息可以通过以下联系方式获得:

专利持有人姓名:宝钢建筑系统集成有限公司

地址:上海市长宁区定西路1118号

邮箱:wuchao571809@baosteel灡com
本标准由上海市建设协会负责管理,由上海宝钢建筑工程设

计有限公司负责具体内容解释,各有关单位在执行过程中若有修

改意见或建议,请反馈至上海市建设协会。

地址:大木桥路588号4楼暋暋暋邮政编码:200032

电话:54000878*8026暋暋暋暋暋邮箱:jsxhsh@sina灡com

主 编 单 位:上海凯标工程建设咨询有限公司

上海宝钢建筑工程设计有限公司

主要起草人:孙旭东暋徐佩琳暋吴暋超暋倪暋峰暋赵海云

魏暋勇暋汲军广暋吴姍姍暋宋暋岩

主要审查人:沈文渊暋王惠章暋葛兆源暋刘荣木暋陈企奋